servizi e aree di parcheggio pubblico raggiungibili anche a piedi. 

Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 30, Part. 158, Zc. 2, Categoria A4 

L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1). 

L’immobile presenta abusi non sanabili. 

al valore d’asta di Euro 26.250,00 (ventiseimiladuecentocinquanta/00) 

offerta minima Euro 19.687,50 (diciannovemilaseicentottantasette/50) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 2.000,00 (duemila/00) 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.